DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE TERAPIA FLORAL
COMO ALTERNATIVA DE TRATAMENTO EM IDOSOS NA ATENÇÃO BÁSICA de
autoria de MARIA SOCORRO DE ALBUQUERQUE CALDEIRA, CÍCERA PATRÍCIA
DANIEL MONTENEGRO, RANIÊR SANTOS DE LIMA, MARIA DE FÁTIMA BEZERRA DO
NASCIMENTO, GILKA PAIVA OLIVEIRA COSTA , foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12603

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12603